((TITULO))PUBLICADO NESTA DATA POR OMISSÃO

((TEXTO))
((NG))EXTRATO DE 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 022/SMSU/2014
2014-0.202.343-6
CONTRATANTE: ((CL))PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA
((NG))CONTRATADa: ((CL))MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA - CNPJ 00.495.124/0001-95
((NG))OBJETO DO CONTRATO: ((CL))AS PARTES RESOLVEM ADITAR O QUANTITATIVO DA ARP 04.06/14 DO CONTRATO 022/SMSU/2014.
((NG))DATA DE ASSINATURA: ((CL))13/05/2015
((NG))VALOR TOTAL MENSAL: ((CL))R$ 52.010,28 (CINQUENTA E DOIS MIL, DEZ REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)
((NG))DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL))38.10.06.181.3013.2.192.3390.39.00.00